CARTE DES VINS

Prix nets toutes taxes comprises en Euro, service compris, I'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



g aw verre (12 b )

e

\ing Blancs

APREMONT, GUILLAUME PIN

BOURGOGNE ALIGOTE, JOSEPH DROUHIN

VERMENTINO DI SARDEGNA, CONTINI

CHATEAU SAINTE-MARGUERITE CUVEE SYMPHONIE

s Rouges

MONDEUSE, DUPASQUIER
MORGON, JOSEPH DROUHIN

CHIANTI RISERVA, TERRE NATUZZI

Chompagnes

=4

LANSON BLACK LABEL

LANSON ROSE

2023

2022

2023

2023

2020

2022

2017

N.M.

N.M

16

20

Prix nets toutes taxes comprises en Euro, service compris, I'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



Champagnes

e

LANSON BLACK LABEL N.M. 95
LANSON BLACK LABEL MAGNUM (1.5L) N.M. 210
BILLECART-SALMON BRUT SOUS-BOIS N.M. 175
DOM PERIGNON 2012 520
DOM PERIGNON MAGNUM (1.5L) 2012 1350
KRUG GRANDE CUVEE N.M. 510
DOM PERIGNON P2 2003 820
RARE 2013 430
LANSON N.M. 130
LANSON MAGNUM (1.5L) N.M. 270
BILLECART-SALMON N.M. 155
DOM PERIGNON 2008 890
KRUG N.M. 780
Chowmpognes Blanc de Blancs

BLANC DE BLANCS LANSON N.M. 150
PROSECCO RUSTICO, NINO FRANCO MAGNUM (1.5L) N.M. 85
FRANCIACORTA CUVEE PRESTIGE, CA DEL BOSCO N.M. 95

FRANCIACORTA ROSE EDIZIONE, CA DEL BOSCO N.M.

115

Prix nets toutes taxes comprises en Euro, service compris, I'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



tabie. to macon GAJA

les- Vine: Blance Plomonte
ROSSJ BASS 2021 215
ALTENI DI BRASSICA 2020 365
GAJASREY 2020 720
SSCOUNV
CA’'MARCANDA « VISTAMARE » 2023 135
ETNA BIANCO « IDDA » 2023 120
les Vine: Rouges Plemorte
SITO MORESCO 2020 160
SITO MORESCO MAGNUM (1.5L) 2022 410
BARBARESCO 2019 630
BARBARESCO « COSTA RUSSI » 2021 1460
BARBARESCO « SORI TILDIN » 2021 1620
BAROLO DAGROMIS 2019 255
SPERSS 2017 780
BAROLO CONTEISA 2014 990
loscana
CA’MARCANDA « PROMIS » 2022 125
CA’MARCANDA « MAGARI » 2020 220
BRUNELLO DI MONTALCINO, PIEVE SANTA RESTITUTA 2019 225
BRUNELLO DI MONTALCINO, PIEVE SANTA RESTITUTA « RENNINA » 2019 465

BRUNELLO DI MONTALCINO, PIEVE SANTA RESTITUTA « SUGARILLE » 2019 515

Prix nets toutes taxes comprises en Euro, service compris, I'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



talie - s (Blancs
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IO%COWLOU

ISOLE E OLENA, CHARDONNAY COLLEZIONE PRIVATA

VERMENTINO DI BOLGHERI, TENUTA GUADO AL TASSO

SAUVIGNON FALL WINTER, ST.MICHAEL-EPPAN

Oardegnay

VERMENTINO DI SARDEGNA, CONTINI

Plemerite

CASCINA CORTE, RIESLING

GAVI DEI GAVI BLACK LABEL, LA SCOLCA MAGNUM (1.5L)

Uenele

CHARDONNAY, JERMANN
VINTAGE TUNINA, JERMANN

PINOT GRIGIO, LIVIO FELLUGA
SAN GIOVANNI DELLA SALLA ORVIETO, ANTINORI

ETNA BIANCO, CONTRADA MONTALTO

ETNA BIANCO, ALTA MORA

2022

2023

2021

2023

2021

2022

2022

2020

2022

2021

2021

2021

175

48

67

1565

87

162

85

49

88

62

Prix nets toutes taxes comprises en Euro, service compris, I'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



tatie - \fns Rouges

Plemerite

DOLCETTO D’ALBA, PRUNOTTO 2022 52
BARBERA D’ALBA, PRUNOTTO 2022 56
BARBARESCO BRIC TUROT, PRUNOTTO 2019 125
BAROLO “BUSSIA” PRUNOTTO 2018 215
loscana

CHIANTI RISERVA, TERRE NATUZZI 2017 39
CHIANTI CLASSICO, ISOLE E OLENA 2021 72
ISOLE E OLENA CEPPARELLO 2020 285
COL D’ORCIA, ROSSO DI MONTALCINO 2022 55
COL D’ORCIA, ROSSO DI MONTALCINO MAGNUM (1.5L) 2022 115
COL D’ORCIA, BRUNELLO DI MONTALCINO 2019 116
COL D’ORCIA,BRUNELLO DI MONTALCINO MAGNUM (1.5L) 2018 268
SILVO NARDI, BRUNELLO DI MONTALCINO 2018 135
SILVO NARDI, BRUNELLO DI MONTALCINO MAGNUM (1.5L) 2018 265
BIONDI-SANTI, ROSSO DI MONTALCINO 2020 210
BIONDI-SANTI, BRUNELLO DI MONTALCINO 2017 490
BIONDI-SANTI, BRUNELLO DI MONTALCINO MAGNUM (1.5 L) 2017 1200
BIONDI-SANTI, BRUNELLO DI MONTALCINO RISERVA 2016 1350
LE VOLTE, TENUTA D’ELL ORNELLAIA 2022 80
IL BRUCIATO, TENUTA GUADO AL TASSO 2021 82
GUADO AL TASSO 2019 285
GUADO AL TASSO MAGNUM (1.5 L) 2019 590
SOLAIA 2018 680
TIGNANELLO 2020 340
TIGNANELLO 2021 320

TIGNANELLO MAGNUM (1.5L) 2021 690

Prix nets toutes taxes comprises en Euro, service compris, I'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



tatie - \fns Rouges

IO%COWLOU

GUIDALBERTO “TENUTA SAN GUIDQO” 2022 130
SASSICAIA 2019 560
SASSICAIA 2020 610
SASSICAIA MAGNUM (1.5L) 2020 1420
MASSETO 2018 2150
CAIAROSSA 2019 142
LE CROCINE, MARZICHI LENZI 2016 122
LUCENTE, FRESCOBALDI & MONTAVI 2015 110
Yenete
VALPOLICELLA CLASSICO, LUIGI RIGHETTI 2023 38
AMARONE CLASSICO, SANTA SOFIA 2020 120
VEGA SICILIA UNICO 2013 825
VEGA SICILIA UNICO MAGNUM (1.5 L) 2011 1780
(Fm#we/ - \/Ums« (R@s@s«
CHATEAU SAINTE-MARGUERITE CUVEE SYMPHONIE 2023 40
CHATEAU SAINTE-MARGUERITE CUVEE SYMPHONIE MAGNUM (1.5 L) 2023 82
CHATEAU SAINTE MARGUERITE CUVEE FANTASTIQUE 2023 65

Prix nets toutes taxes comprises en Euro, service compris, I'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



France - \fins Blancs

Quusoie

ROUSSETTE « BARON BECOUZ » DOMAINE BERTHOLIER
APREMONT, GUILLAUME PIN

CHIGNIN BERGERON « FLEUR DE ROUSSANE » PERRIER

CHIGNIN BERGERON « GRAND BLANC » CHATEAU DE MERANDE

2020

2023

2021

2022

CHIGNIN BERGERON « GRAND BLANC » CHATEAU DE MERANDE. (1.5L) 2023

!Wé’/
SANCERRE « LA MOUSSIERE » ALPHONSE MELLOT

POUILLY FUME « TERRES BLANCHES » P.JOLIVET MAGNUM (1.5 L)

POUILLY FUME « INDIGENES » PASCAL JOLIVET
POUILLY FUME « INDIGENES » PASCAL JOLIVET MAGNUM (1.5L)

SANCERRE « SIGNATURE » PASCAL JOLIVET MAGNUM (1.5L)

SANCERRE « SAUVAGE » PASCAL JOLIVET
SANCERRE « SAUVAGE » PASCAL JOLIVET MAGNUM (1.5L)

POUILLY FUME « TRYPTIQUE SILEX » DOMAINE A. CAILBOURDIN

DIDIER DAGUENEAU, XXI

Rhone

SAINT-JOSEPH, A .CHATAGNIER

CROZES-HERMITAGES « CUVEE MARINE » DOMAINE DU MURINAIS
CROZES-HERMITAGES, DOMAINE GJ BOTT

VIOGNIER, DOMAINE MERLIN

CONDRIEU « LES CAILLETS » DOMAINE DUCLAUX

CHATEAUNEUF DU PAPE, DOMAINE BEAUCASTEL

2022

2021

2021
2021

2021

2021
2021

2019

2021

2021

2021

2022

2021

2021

2021

39

42

54
115

69

120

95
190

105

95
190

115

270

65

45

49

47

85

285

Prix nets toutes taxes comprises en Euro, service compris, I'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



Trance - \ine Blancs Vi

(Bordeounn

CAILLOU BLANC DE CHé\TEAU TALBOT 2018 97
CAILLOU BLANC DE CHATEAU TALBOT 2020 95
Bowgogne

BOURGOGNE ALIGOTE, JOSEPH DROUHIN 2022 36

Chablis
CHABLIS DOMAINE MALANDES 2021 55
CHABLIS GRAND CRU « VAUDESIR » DOMAINE MALANDES 2020 152
RULLY, DOMAINE DUREUIL-JANTHIAL 2022 75
Cole der Beaune

SAINT-ROMAIN « LES CINOQ CLIMATS » ALAIN GRAS 2022 85
AUXEY-DURESSES « LES CRAIES » ALAIN GRAS 2022 96
CHASSAGNE-MONTRACHET « LES BATTAUDES » AGNES PAQUET 2020 125
PULIGNY-MONTRACHET, JOSEPH DROUHIN 2020 155
PULIGNY-MONTRACHET, JOSEPH DROUHIN MAGNUM (1.5 L) 2020 310
PERNAND-VERGELESSES, JOSEPH DROUHIN 2020 72
POUILLY FU|SSE, JACQUES PRIEUR 2018 79
POUILLY-FUISSE « CLOS VARAMBON » CHATEAU DES RONTETS 2021 78
BEAUNE 15* CRU « CLOS DES MOUCHES » JOSEPH DROUHIN 2018 235
PULIGNY-MONTRACHET « CHAMPS CANET » PERNOT-BELLICARD 2020 185
PULIGNY-MONTRACHET « CHAMPS CANET » (15L) 2020 370

PULLIGNY-MONTRACHET 1% CRU « LE CAILLERET » LA POUSSE D’'OR 2020 235

Prix nets toutes taxes comprises en Euro, service compris, I'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



Cote de Beauume

BEAUNE 1% CRU « LA FEGUINE » MONOPOLE, JACQUES PRIEUR 2019 165
BEAUNE 158 CRU « CHAMPS PIMONT » JACQUES PRIEUR (1.5 L) 2018 270
MEURSAULT « CLOS DE MAZERAY » MONOPOLE, JACQUES PRIEUR 2018 165
CORTON-CHARLEMAGNE GRAND CRU, JACQUES PRIEUR 2017 605
CHEVALIER-MONTRACHET GRAND CRU, LA POUSSE D'OR 2021 990
MONTRACHET GRAND CRU, JACQUES PRIEUR 2017 1780

Trance - \fins (Rouges

Qawole

MONDEUSE, DUPASQUIER 2020 39
MONDEUSE D’ARBIN « LA BELLE ROMAINE » CHATEAU MERANDE 2022 52
MONDEUSE D’ARBIN « LA BELLE ROMAINE » CHATEAU MERANDE (1.5L)2023 10

Rhone

COTES DU RHONE, COUDOULET DE BEAUCASTEL 2022 60
COTES DU RHONE, COUDOULET DE BEAUCASTEL MAGNUM (1.5L) 2022 130
CROZES-HERMITAGE, ALAIN GRAILLOT 2022 63
CROZES-HERMITAGE, ALAIN GRAILLOT MAGNUM (1.5L) 2022 130
CROZES-HERMITAGE, VIEILLES VIGNES, DOMAINE DU MURINAIS 2022 52
CROZES-HERMITAGE, VIEILLES VIGNES, DOMAINE DU MURINAIS (1.5 L) 2021 108
SAINT-JOSEPH, DOMAINE MERLIN 2022 59
SAINT-JOSEPH, DOMAINE MERLIN MAGNUM (1.5L) 2021 124
GIGONDAS, VIDAL-FLEURY 2020 60
SAINT-JOSEPH « SYBARITE » A.CHATAGNIER 2021 69
SAINT-JOSEPH « SYBARITE » A.CHATAGNIER  MAGNUM (1.5 L) 2021 138

CHATEAUNEUF DU PAPE, CLOS DU MONT OLIVET 2020 97

Prix nets toutes taxes comprises en Euro, service compris, I'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



France - s Rouges A

Rhone

COTE-ROTIE, LES ALEXANDRINS 2022 125
CHATEAUNEUF DU PAPE, DOMAINE BEAUCASTEL 2019 235
CHATEAUNEUF DU PAPE, DOMAINE BEAUCASTEL 2009 295
MORGON, MARCEL LAPIERRE 2022 62
MORGON, MARCEL LAPIERRE MAGNUM (1.5L) 2022 134
MORGON « CUVEE CAMILLE » MARCEL LAPIERRE 2020 98
MORGON, JOSEPH DROUHIN 2022 39
!We/

SANCERRE, DOMAINE DU PRE SEMELE 2020 75
SANCERRE « LA MOUSSIERE » ALPHONSE MELLOT 2020 115
SAUMUR-CHAMPIGNY « TERRES CHAUDES » THIERRY GERMAIN 2022 49
« LES CREISSES » DOMAINES LES CREISSES 2022 55
« LES CREISSES » DOMAINES LES CREISSES MAGNUM (1.5L) 2022 115
« LES CREISSES » DOMAINES LES CREISSES JEROBOAM (3L) 2022 365
« LES BRUNES » DOMAINES LES CREISSES 2017 152
DOMAINE DE L'HORTUS GRANDE CUVEE 2021 70
DOMAINE DE L'HORTUS GRANDE CUVEE MAGNUM (1.5L) 2020 140

ROC D’ANGLADE 2003 170

Prix nets toutes taxes comprises en Euro, service compris, I'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



France - \fms (Rouges i

(Bowrgogne

Cole Chalonnaise
RULLY, DOMAINE DUREUIL-JANTHIAL 2022 75

(Cotes de U uits

NUITS SAINT GEORGES 1R CRU « LES VALLEROTS » C.LESCURE 2020 180
MARSANNAY « CLOS DU ROY » JEAN FOURNIER 2022 85
GEVREY-CHAMBERTIN 188 CRU « CAPITA » DOMAINE TRAPET 2019 360
GEVREY-CHAMBERTIN « MES CINOQ TERROIRS » DENIS MORTET 2020 310
GEVREY-CHAMBERTIN 18R CRU « LES FONTENYS » J.PRIEUR (1.5L) 2017 450
ECHEZEAUX GRAND CRU, COUDRAY BIZOT 2017 430
MOREY-SAINT-DENIS, DOMAINE DES LAMBRAYS 2022 230
MOREY-SAINT-DENIS 1® CRU, « LES LOUPS » DOM. DES LAMBRAYS 2022 305
CLOS DES LAMBRAYS GRAND CRU, DOMAINE DES LAMBRAYS 2022 1150
CLOS DE VOUGEOT GRAND CRU, DOMAINE JACOQUES PRIEUR 2018 475
CLOS DE VOUGEOT GRAND CRU, DOMAINE JACQUES PRIEUR (1.5L) 2017 930
CHAMBERTIN GRAND CRU, DOMAINE JACQUES PRIEUR 2014 1130
ECHEZEAUX GRAND CRU, DOMAINE JACQUES PRIEUR 2014 1180
MUSIGNY GRAND CRU, DOMAINE JACQUES PRIEUR 2014 1900
ALOXE-CORTON, JEAN FOURNIER 2021 145
CHOREY-LES-BEAUNE, JOSEPH DROUHIN 2020 68
AUXEY-DURESSES « LES HOZ » AGNES PAQUET 2021 87
VOLNAY 1ER CRU « CLOS DES 60 OUVREES » LA POUSSE D’'OR 2021 200
VOLNAY 1ER CRU « CLOS DES 60 OUVREES » LA POUSSE D’'OR (1.5L) 2021 415

VOLNAY 1% CRU, HOSPICES DE BEAUNE 2017 235

Prix nets toutes taxes comprises en Euro, service compris, I'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



Trance - \fins (Rouges

BEAUNE 1%* CRU, JACQUES PRIEUR

C@L%o(’,@(@m

BEAUNE 1%* CRU, HOSPICES DE BEAUNE

BEAUNE 1¥® CRU « CLOS DES MOUCHES », JOSEPH DROUHIN

POMMARD 1%% CRU « LES JAROLIERES » LA POUSSE D’OR

POMMARD 15% CRU « LA PLATIERE » LABRUYERE-PRIEUR

COTES DE BORDEAUX « LES PRAIRIES » CHATEAU PITRAY
COTES DE BORDEAUX « LES PRAIRIES » CHATEAU PITRAY (1.5L)

Houst- Medoo ot MMoubie

CHATEAU LA LAGUNE
CHATEAU CANTEMERLE

CHATEAU MAUCAILLOU

CHATEAU TALBOT
CHATEAU TALBOT
CHATEAU TALBOT
CONNETABLE DE CHATEAU TALBOT

CHATEAU ARMAILHAC
CHATEAU LYNCH-BAGES
ECHO DU CHATEAU LYNCH-BAGES

CHATEAU LAFITE-ROTSCHILD

Sawntt~ Jubies

MAGNUM (1.5L)

Powibloc

MAGNUM (1.5L)

2017

2017

2020

2021

2018

2020
2020

2011

2015

2019

2017
2016
2015
2014

2008

2015

2018

2011

210

168

225

180

220

40
85

165

90

70

190
198
395
95

455

480

135

2150

Prix nets toutes taxes comprises en Euro, service compris, I'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



France - s Rouges A

(moufgowf
CHATEAU MARGAUX 2010 2350
CHATEAU GISCOURS 2009 295
@W'[@@W
DOMAINE DE CHEVALIER 2016 225
CHATEAU PAPE CLEMENT 2006 345
MISSION HAUT BRION 2007 1150
MISSION HAUT BRION 2011 1300
Cotes de (ngv
DOMAINE DE CAMBES 2017 165
ROC DE CAMBES 2017 225
Sownt~ Emidion
CHATEAU CANON 2012 270
CHATEAU DASSAULT MAGNUM (1.5L) 2016 255
« D » DE DASSAULT, CHATEAU DASSAULT MAGNUM (1.5L) 2015 125
CHATEAU FOMBRAUGE 2016 95
CHATEAU BECOT BEAUSEJOUR 2011 190
Pomerst)
CLOS 56, DOMAINES BOUYER 2018 225

CHATEAU ENCLOS HAUT MAZEYRES 2019 165

Prix nets toutes taxes comprises en Euro, service compris, I'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



